1/2

[ NEWS RELEASE ]

報道関係者各位

2012 年 11 月 28 日

  株式会社ガマニアデジタルエンターテインメント

【ガマニア】

ガマニア 3 タイトル、サービス終了のお知らせ

株式会社ガマニアデジタルエンターテインメント （本社：東京都品川区、代表取締役社長：浅井  清

http://www.gamania.co.jp/ 以下、ガマニア）の運営するWebゲームサービス「キングダムサーガ」、「Webファントム・ブ

レイブ」、「ラングリッサー・トライソード」では、順次サービスを終了することを決定いたしました。

ガガママニニアア 33 タタイイトトルル、、順順次次ササーービビスス終終了了

ガマニアの運営するWebゲームサービス「Webキングダムサーガ」、「Webファントム・ブレイブ」、「ラングリッサー・トライ

ソード」につきまして、今後お客様に満足いただけるサービスを提供する事が難しいと判断し、順次サービスを終了す

ることを決定いたしました。ゲームをお楽しみいただいているお客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。すでにチャージされているGASHポイントにつきましては、引き続き弊社他タイト

ルにてご利用いただけます。サービス終了まで残り少ない期間ではございますが、運営チーム一同、精一杯サービス

に努めてまいります。最後までどうぞよろしくお願いいたします。

▼「Webキングダムサーガ」サービス終了日時

2012年12月13日 木曜日 15時

▼「Webキングダムサーガ」サービス終了までのスケジュール

日程 項目

2012年11月13日 火曜日 終了キャンペーン開始

2012年11月21日 水曜日 有料アイテム販売終了、アイテム無料化開始

2012年12月13日 木曜日 サービス終了、サポート受付終了

http://www.gamania.co.jp/

2/2

▼「Webファントム・ブレイブ」サービス終了日時

2012年12月14日 金曜日 15時

▼「Webファントム・ブレイブ」サービス終了までのスケジュール

日程 項目

2012年11月13日 火曜日 終了キャンペーン開始

2012年11月21日 水曜日 有料アイテム販売終了、アイテム無料化開始

2012年12月14日 金曜日 サービス終了、サポート受付終了

▼「ラングリッサー・トライソード」サービス終了日時

2012年12月27日 木曜日 15時

▼「ラングリッサー・トライソード」サービス終了までのスケジュール

日程 項目

2012年12月1日 土曜日 最終フェイズ突入

2012年12月3日 月曜日 有料アイテム販売終了、アイテム無料化開始

2012年12月25日 火曜日 エンディングイベント実施 ※

2012年12月27日 木曜日 サービス終了、サポート受付終了

※エンディングイベントにつきましては、12月25日の「龍の刻」終了時までに決着がつかなかった場合にのみ発生する

エンディングイベントとなっております。それ以前に災厄の龍を封印し勝利した国が出た場合、その時点でエンディン

グイベントが発生します。

▽「Web キングダムサーガ」サービス終了のお知らせ

http://ks.gamania.co.jp/news/details.aspx?id=1&no=1265

▽「Web ファントム・ブレイブ」サービス終了のお知らせ

http://pb.gamania.co.jp/news/details.aspx?id=1&no=522

▽「ラングリッサー・トライソード」サービス終了のお知らせ

http://lt.gamania.co.jp/news/details.aspx?id=1&no=262

http://ks.gamania.co.jp/news/details.aspx?id=1&no=1265
http://pb.gamania.co.jp/news/details.aspx?id=1&no=522
http://lt.gamania.co.jp/news/details.aspx?id=1&no=262